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POHJANMAAN SYÖPÄYHDISTYS - 

ÖSTERBOTTENS CANCERFÖRENING RY 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

 
Hallituksen ehdotus syyskokoukselle 27.11.2025 

 

YHDISTYKSEN TARKOITUS JA JOHDANTO TOIMINTASUUNNITELMAAN 

Yhdistyksen tarkoituksena on työskennellä kolmen Pohjanmaan maakunnan alueella 
syöpäsairauksien ehkäisemiseksi ja syövän seuraamusten vähentämiseksi (sääntöjen 2. pykälän 1. 
momentti). 

Pohjanmaan Syöpäyhdistys on itsenäinen toimija ja samalla osa suomalaista Syöpäjärjestöjä, joka 
koostuu Suomen Syöpäyhdistyksestä, Syöpäsäätiöstä, alueellisista syöpäyhdistyksistä ja 
valtakunnallisista potilasyhdistyksistä.  Toiminnan painopisteenä on vuoden 2025 syksyllä 
hyväksyttävän strategian (2026–2028) toimeenpanoon liittyvien tavoitteiden ja kehityshankkeiden 
suunnittelu ja toteutus. Tulemme osallistumaan myös Syöpäjärjestöjen uuden strategiakauden 
kehityshankkeiden toteuttamiseen.  

Niiden painopisteiden lisäksi jatkamme olemassa olevien meille ominaisten toimintojen kehittämistä 
ja vahvistamista. Näitä toimintoja ovat erityisesti: Terveyden edistäminen, potilaiden ja heidän 
läheistensä psykososiaalinen tuki sekä omatoiminen varainhankinta. Lisäksi toimintamme 
erityispiirteitä ovat vahva sitoutuminen palliatiiviseen hoidon tukemiseen sekä vapaaehtoistoiminta. 
Valtakunnallisella tasolla yhdistyksellä on ruotsinkielisten palveluiden koordinointivastuu 
Syöpäjärjestöissä. 

TERVEYDEN EDISTÄMINEN JA SYÖVÄN VARHAINEN TOTEAMINEN 

Terveyden edistämisen toiminta toteutetaan Suomen Syöpäyhdistys ry:n Terveyden edistämisen 
osaston toiminnallisella tuella ja ohjauksessa. Myös muiden kansalaisjärjestöjen ja sote-toimijoiden 
(kunnat, maakunnat, muutostoimijat jne.) kanssa tehdään yhteistyötä terveyden edistämisen 
alueella. Terveyden edistämisen työtä koordinoi tehtävään palkattu terveyden edistämisen 
asiantuntija. 

Terveyden edistämisen alueelle Syöpäyhdistyksen toimintaan kuuluu laaditun suunnitelman 
mukaan:  

• tupakointiin ja nikotiinituotteiden käyttöön liittyvä valistus ja vieroitus, 

• ihosyöpään ja auringon säteilyn riskeihin liittyvä valistustyö ja luomitarkastustyö  

Olemme terveyden edistämisen työn suunnitelmassa määritelleet sen, kenelle työtä suunnataan ja 
millä viestillä ja konsepteilla. Nikotiinituotteiden osalta kohderyhmänä ovat lapset, nuoret aikuiset ja 
aikuiset. Aurinkoterveyden osalta koko väestö ja luomitarkastusten osalta yli 16-vuotiaat. Yleisölle 
luomitarkastuksia järjestetään suunnitellusti koko toiminta-alueellamme. Keskustoimistolla ja 
neuvonta-asemilla järjestetään yksittäisiä luomitarkastuksia ajanvarauksella.  

Vuoden 2026 aikana tehdään yhteistyötä Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella, koskien 
luomitarkastustoiminnan järjestämistä alueen sote-keskuksissa. Syöpäyhdistys vähentää E-P:n 
alueen luomipäiviä hallitusti vuodelle 2026, ja ne loppuvat sote-keskuksissa 3/2026 
syöpäyhdistyksen järjestämänä.  

Järjestämme alueellamme luentoja ja koulutusta aurinkosuojautumisesta. Järjestämme 
varhaiskasvatuksen henkilöstölle koulutusta lasten aurinkosuojautumisesta SSY:n toimintamallilla 
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suomen- ja ruotsinkielisenä. SSY:n terveyden edistämisen suunnitelmassa on tarkoitus laajentaa 
toteutusta myös terveydenhoitajille, ja otamme sen myös uutena kohderyhmänä mukaan. Ihosyöpä- 
ja aurinkosuojautumistietoa jaetaan väestölle myös erilaisissa yleisötapahtumissa.  

Olemme mukana SSY:n nuorten terveyden edistämisen projektissa, jotka ovat käynnistyneet 
vuonna 2022, ja jatkamme toimintaa vuonna 2026 Nikotiiniton amis toimintamallissa.  Nikotiiniton 
amis-toimintamallia tarjotaan alueemme ammattioppilaitoksille työkaluksi huomioimaan 
nikotiinittomuus oppilaitoksen rakenteissa ja toiminnassa käytännössä. Vuonna 2026 jatkamme 
yhteistyötä KPEdun kanssa. 

Tupakointiin ja nikotiinituotteiden käyttöön liittyvää valistusta jatketaan alueen peruskouluissa kuten 
aiempinakin vuosina sekä ala- että yläkouluissa, sekä Vaasan kutsunnoissa. Olemme mukana 
vuosittain Vaasan alueen yläkoululaisten Päihteet puheeksi -päivissä, sekä joka toinen vuosi 
Kokkolan alueen yläkoululaisten Päihteet puheeksi päivissä nikotiinittomuus teemalla. Yhteistyötä 
tehdään kutsuntojen ja päihteet puheeksi päivissä Vaasassa VAMK terveydenhoitaja- ja 
sosionomiopiskelijoiden kanssa. 

Vuoden 2026 aikana tarjoamme edelleen tukea tupakoinnin lopettamiseen. Lopettamisen tukea 
tarjotaan erityisesti syöpäpotilaille toiminta-alueemme hyvinvointialueilla, koska heillä ei välttämättä 
ole tarjota oman vieroitushoitajan tukea. Vieroitusryhmiä tarjotaan vuoden aikana myös tarvittaessa 
suoraan yrityksille. Asetamme Suomen Syöpäyhdistyksen (SSY) asiaa koskevan EU-rahoitteisen 
projektin käyttöön puolet oman terveyden edistämisen resurssin työpanoksesta. 

Seulontoihin osallistumisen edistämistä tehdään SSY:n tuella viestinnän kautta. 

Jatkamme maksuttomien perinnöllisyysselvitysten tekemistä Vaasan ja Seinäjoen neuvonta-
asemilla.  

 
PSYKOSOSIAALINEN TUKI - LUOTO 

Vuosittain sairastuu yhdistyksen toiminta-alueella arviolta noin 3 000 henkilöä syöpään. Yleisimpiä 
syöpiä ovat edelleen miehillä eturauhasen syöpä ja naisilla rintasyöpä sekä suolistosyövät 
molemmilla sukupuolilla. 

Tavoitteenamme on saattaa mahdollisimman moni sairastunut sekä hänen läheisensä tietoiseksi 
neuvonta- ja tukipalveluistamme sekä kuntoutumista tukevasta toiminnastamme sekä saavuttaa ne, 
jotka tukea erityisesti tarvitsevat. Vuoden 2025 syksyllä otimme käyttöön Syöpäjärjestöjen yhteisen 
Luoto-palvelubrändin ammattilaisten tuottamien psykososiaalisen tuen palveluiden osalta. Tämä 
käyttöönotto ja brändin markkinointi jatkuu myös 2026. Brändin tavoitteena on lisätä ammattilaisten 
tuottamien palveluiden tunnettuutta, niin että syöpään sairastuneet ja heidän läheisensä 
tunnistaisivat myös paikalliset syöpäyhdistyksen tukea tarjoavina palveluntuottajina.  Vuonna 2026 
kehitämme edelleen sairastuneen kuntoutumista tukevaa yhteistyötä julkisen sektorin laitosten 
ammattilaisten kanssa, tavoitteena katkeamaton psykososiaalisen tuen polku diagnoosista alkaen. 
Haasteenamme on saada syöpäpotilas ja hänen omaisensa tietoiseksi siitä avusta, mitä 
Syöpäyhdistyksen eri palvelut ja toiminta voisivat potilaalle ja hänen omaiselleen antaa.  

Olemme mukana vaihtuvateemaisissa tapahtumissa ja kampanjoissa, mm. helmikuussa maailman 
syöpäpäivä, Kansainvälinen lasten syöpäpäivä, toukokuussa syöpäviikko ja lokakuussa Roosa 
nauha -kampanja. Teemme läheistä yhteistyötä eri sairaaloiden OLKA-toiminnan kanssa, joka 
koordinoi vapaaehtoistyötä sairaaloissa. Osallistumme myös sairaaloissa järjestettäviin 
järjestöpäiviin ja muihin OLKA-tapahtumiin ja teemapäiviin.  
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Jatkamme Kokkolassa ja Vaasassa rintaproteesien sovitus- ja välityspalvelua alueiden 
rintasyöpäpotilaille.  

Härmän Kuntokeskuksen yhteistyökumppanina olemme mukana viikon pituisilla, KELA:n 
rahoittamilla sopeutumisvalmennuskursseilla, mutta henkilöstömuutosten myötä tätä yhteistyötä 
jatketaan ainoastaan ruotsinkielisten kurssien osalta. STEA:n (Sosiaali- ja terveysministeriön 
avustusosasto) tuella on haettu järjestettäväksi yhdistyksen toimesta suomenkielinen ja 
ruotsinkielinen surukurssi puolisonsa menettäneille. Lisäksi on haettu kaksi ruotsinkielistä kurssia 
Välmående i arbetslivet (Hyvinvointi työelämässä) järjestettäväksi Turun Meri-Karinassa 
yhteistyössä Lounais-Suomen syöpäyhdistyksen kanssa. Kurssien ja muiden palveluiden 
markkinointia nimenomaan hoitoketjussa pyritään edelleen tehostamaan. Yhdistys rahoittaa itse 
Elämä tässä ja nyt -avokursseja, joita järjestetään alueellamme aina kysynnän mukaan sekä 
suomen- että ruotsinkielisinä Yhdistyksen sairaanhoitajien ohjaamia keskusteluryhmiä järjestetään 
eri paikkakunnilla tarpeen mukaan. Sairaaloiden syöpätautien yksiköiden, kuntoutusohjaajien ja 
OLKA-toiminnan kanssa yhteistyössä selvitetään edelleen Ensitietopäivien uudelleen 
käynnistämistä. 

Jokaisen maakunnan alueella toimii yhdistyksen liikuntaryhmiä, joiden toimintaa järjestävät Keski-
Pohjanmaalla ja Pietarsaaren seudulla yhdistyksen kerhot ja osastot. Vaasassa ja Seinäjoella 
tarjotaan vastasairastuneille pienryhmäliikuntaa, jota ohjaa yhteistyökumppaniksi valikoitunut 
fysioterapeutti. Näihin pienryhmiin pyritään valikoimaan sellaiset asiakkaat, jotka eniten hyötyisivät 
yksilöllisestä liikunnanohjauksesta. Yhteistyössä Suomen Syöpäyhdistyksen, Lounais-Suomen 
Syöpäyhdistyksen ja Satakunnan Syöpäyhdistyksen kanssa järjestämme myös etäliikuntatuokioita 
syöpään sairastuneille, jotta heillä on mahdollisuus osallistua ohjattuun liikuntaan myös kotoaan. 
Yhdistyksemme tuottamat ruotsinkieliset liikuntavideot ovat jatkuvasti nähtävillä YouTube-
kanavallamme ja yhteistyökumppaneiden tuottamat liikuntavideot löytyvät heidän verkkosivujensa 
kautta. Asiakkaat saavat ohjauksen videoiden löytämiseksi. 

VAPAAEHTOISTOIMINTA 

Vapaaehtoisten avulla laajennetaan edelleen syöpään sairastuneiden tukihenkilötoimintaa. Uusien 
tukihenkilöiden kouluttaminen jatkuu. Myös olemassa olevien tukihenkilöiden toiminnan ohjausta ja 
jatkokoulutusta järjestetään. Uusia tukihenkilöitä pyritään edelleen rekrytoimaan kiinnittäen samalla 
huomiota toiminnan merkityksellisyyteen ja mielekkyyteen. 

Syöpäjärjestöjen vapaaehtoisten saattohoidon tukihenkilöiden toiminnassa pyritään yhteistyöhön eri 
hoitotahojen, paikallisten ja alueellisten potilasosastojen sekä luonnollisesti muiden 
Syöpäyhdistysten kanssa. Vuonna 2026 pyritään edelleen laajentamaan saattohoidon 
tukihenkilötoimintaa uusille alueille, tavoitteena saada toiminta vakiintumaan mm. Kurikan, 
Kristiinankaupunki ja Suupohjan alueelle. 

Yleisimpien syöpäpotilas- ja omaisryhmien keskusteluryhmätoimintaa jatketaan kaikilla neuvonta-
asemilla. Vertaisryhmätoimintaa ohjaa joko koulutettu vertaistukihenkilö tai ammattihenkilö. 
Vertaistukiryhmätoiminta on tärkeää myös siksi, sillä nämä ryhmät kehittyvät usein mahdollisesti 
uusiksi potilaskerhoiksi tai niiden esiasteiksi. Mahdollisuutena on myös ilmoittautuminen ryhmiin 
kotisivujemme kautta, jonka seurauksena saatamme järjestää vertaistukiryhmiä myös muita 
syöpäsairauksia sairastaville. Ryhmätoiminnan uutena muotona ovat verkossa TEAMS-
sovelluksella toteutettavat teemalliset etäryhmät, näitä ryhmiä on tarkoituksena toteuttaa kysynnän 
mukaan myös vuonna 2026. Lisäksi osa vertaisryhmistä on nk. toiminnallisia ryhmiä, joissa 
vertaistuki toteutuu toiminnallisen tekemisen ohella (esim. ulkona liikkuen). 

KRIISITYÖ  

Yhdistys tarjoaa maksuttomia kriisipalveluita alueellaan syöpään sairastuneille ja heidän läheisilleen. 
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Kriisipalveluja tarjotaan sairastumisen eri vaiheissa; sairastumisen alussa, sairauden mahdollisesti 
uusiutuessa sekä palliatiivisessa hoitovaiheessa. Palvelut pyritään järjestämään joustavasti joko 
sairaalassa, kotona tai yhdistyksen toimipisteissä joko yksilö-pari- tai perhetapaamisina. 

Kriisipalveluihin lukeutuvat myös erilaiset kurssit ja leirit, koulutus ja vapaaehtoisten ja 
ammattilaisten työnohjaus. 

Yhdistyksen palveluksessa on yksi oma psykoterapeutti ja kaksi sopimuspohjaista resurssia (Etelä-
Pohjanmaa ja Pietarsaaren-Kokkolan seutu). Sopimuspohjainen ns. freelancer–palvelutoiminta 
jatkuu edellyttäen, että Sosiaali- ja terveysministeriön myöntämä ns. STEA:n tuki toiminnalle 
saadaan myös vuodelle 2026. 

PALLIATIIVINEN HOITO 

Yhdistys jatkaa syöpäpotilaiden palliatiivista hoitotyötä Pohjanmaan hyvinvointialueen eteläisellä 
kaistaleella (Maalahti, Närpiö, Kristiinankaupunki, Kaskinen, Korsnäs). Yhteistyöstä on optio 
vuodelle 2026. Hoidollinen yhteistyö myös Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen Soiten kanssa 
jatkuu 31.12.2026 asti. Palliatiivista hoitotyötä tuetaan merkittävästi yhdistyksen rahastoista 
(Mattson ja Andtbacka). 

Palliatiivinen hoitopalvelu on ollut oman kerätyn ja lahjoitetun rahoituksen, mutta erityisesti myös 
julkisen ostopalvelurahoituksen varassa. Sote-uudistuksen toimeenpano luo osaltaan haasteita 
palliatiivisen hoidon rahoitukseen ja tulevaisuuteen. Toiminnallisesti vuodelle 2026 leimallista on yhä 
palveluiden laadun ja arvon esiintuominen niin, että saamme lahjoituksia ja tukea paikallisen 
saattohoidon työn rahoittamiseksi. 

Pietarsaaren seudun alueella Malmin sairaalassa toimivan psykososiaalisen asiantuntijan 
toiminnassa on vuonna 2026 sopimuskumppanina Pohjanmaan Hyvinvointialue mutta ilman suoraa 
rahoitusta. Toimintaamme Pietarsaaressa tukee merkittävästi Lundbergin säätiö. 

MUU POTILASTOIMINTA 

Yhteistyö potilaskerhojen kanssa 

Tuetaan syöpäpotilaiden sekä heidän läheisten virkistystä ja vertaistukea mahdollistavaa paikallista 
osasto- ja kerhotoimintaa. Yhdistyksen toiminta-alueella on toimintakauden alussa 17 toimivaa 
suomenkielistä ja 9 ruotsinkielistä potilaskerhoa sekä kaksikielinen syöpää sairastavien lasten 
perheiden kerho. Muuten osastoverkko on tarpeeksi kattava ja osastojen toimintaedellytykset ovat 
melko hyvät.  

Osastojen ja kerhojen uusien avainhenkilöiden rekrytointi aiheuttaa haasteita toiminnan 
kehittämiseen joillain alueilla. Alueelle ovat syntyneet myös ensimmäiset, osittain internetissä 
toimivat ns. potilasverkostot ja ryhmät. Ne toimivat osittain Syöpäyhdistyksen toiminnan puitteissa 
”ilman omaa pankkitiliä, kassaa ja byrokratiaa” ja niiden toimintaa tullaan tukemaan eri tavoin. 

Toimintakauden aikana järjestetään kummankin kieliryhmän kerhojen johtohenkilöille yhteisiä 
neuvotteluja toimintakauden aikana, sekä kerhojen ja yhdistyksen välisen yhteistyötoimikunnan 
kokouksia; yksi kevätkaudella (ns. motivaatiopäivät ja -kokoukset) ja toinen syyskaudella. Kerhot ja 
osastot pyritään saamaan osallistumaan myös juhlavuoden tapahtumiin, joita ovat paikalliset 
tilaisuudet sekä syyskuussa järjestettävä yhteinen pääjuhla Maalahdessa. 

Virkistystoiminta 
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Osallistutaan potilaiden valtakunnallisin ja alueellisiin tapahtumiin. Järjestetään myös koko toiminta-
alueen yhteinen 70-vuotisjuhla kerhojemme ja osastojemme jäsenille Maalahden Åminnessa 
5.9.2026. 

Avustustoiminta 

Jatketaan vuonna 2024 uudistettua avustuskäytäntöä, jossa jatkuvaa hoitoa vaativaan syöpään 
sairastunut aikuisjäsen on hakemuksellaan oikeutettu saamaan kerta-avustuksen 130 €. 
Syöpäsairaiden lasten (alle 18-vuotias) perheille maksetaan alkuavustuksena 700 €. Sama avustus 
maksetaan myös lapsen sairauden uusiessa, kantasolusiirron tai kuolemantapauksen yhteydessä. 

Harkinnanvaraisia avustuksia myönnetään lisäksi tarkoitukseen perustettujen rahastojen tuotoista 
hyväksytyn talousarvion ja taloudellisen tilanteen puitteissa. Näiden avustusten suuruus on 
vaihdellut 150–500 € välillä. Lisäksi paikalliset osastomme ja kerhomme myöntävät avustuksia 
omista rahastoistaan. 

TIEDOTUS 

Sisäinen 

Jäsenlehti Syöpä – Cancer tulee edelleen jäsenetuna kaikille jäsenille halutessa. Vuonna 2026 lehti 
ilmestyy kolme kertaa paperilehtenä ja kerran pelkästään digitaalisena. Ruotsinkieliset jäsenet 
saavat lehden väliin liitetyn ruotsiksi käännetyn lyhennelmän. Lehden väliin liitetään 
Syöpäyhdistyksemme oma välilehti 1–2 kertaa vuoden aikana tiedottamaan toiminnastamme ja 
palveluistamme. 

Toiminnasta tiedotetaan myös mm. jäsenlaskulla, verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 
Potilaskerhoja tiedotetaan säännöllisesti, ja uudet potilasjäsenet saavat mahdollisuuksien mukaan 
tietoja kurssitoiminnasta ja muista potilaiden tukimuodoista.  

Ulkoinen 

Yhdistyksen toiminnasta kerrotaan alueen lehdistössä ja sähköisissä medioissa. 
Sairaanhoitolaitoksiin ja terveydenhuollon toimipisteisiin toimitetaan säännöllisin välin päivitettyjä 
tiedotuslehtisiä ja -esitteitä. Yhdistyksen toimialueen terveyskeskuksiin tehtyjä 
informaatiotilaisuuksia jatketaan edelleen. 

Yleisölle tarkoitettu yhdistyksen toimintaesite päivitetään vastaamaan toimintakauden 2026 
tilannetta. 

Sähköistä tiedottamista (internet, sosiaalinen media, sähköposti) kehitetään edelleen. Sähköisen 
tiedottamisen apuväline, Info-TV:t keskussairaaloiden syövän hoidon yksiköissä ovat tärkeä 
yhdistyksen tiedotuskanava syöpäpoliklinikalla. Uutiskirje otetaan käyttöön viestinnässä. 

VARAINHANKINTA, TALOUS SEKÄ HALLINTO 

Hallituksemme kokoonpano on ollut vuodesta 2025 puheenjohtaja ja yhdeksän jäsentä. Tämä on 
muuttanut hallituksen toimintaa ja luo uudenlaisen tavat työstää asioita erilaisissa valiokunnissa. 

Taloushallinnosta (kirjanpito, reskontrat, maksatus, palkkahallinto) vastaa ulkoinen kumppani. 

Maksavien jäsenten määrän arvioidaan olevan noin 11.500 henkilöä, jolloin jäsenmaksujen 
bruttotuotto tulee olemaan noin 295 000 €, eli noin kolmannes koko tulorahoituksesta jäsenmaksun 
ollessa 27 € (hallituksen ehdotus syyskokoukselle). Jäsenhankinta on tärkeä keino tulojen 
lisäämiseksi sekä luonnollisesta syistä johtuvan vähenemisen korvaamiseksi. Pyritään hankkimaan 
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uusia jäseniä mm. yleisötilaisuuksien sekä kerhojen toiminnan kautta ja avulla. Myös myönnettävät 
avustukset tehostavat jäsenhankintaa. 

Adressien myyntiä kehitetään hakemalla jatkuvasti uusia myyntikanavia ja uudistamalla tuotteita.   

Lisäksi jatketaan yhteistyötä valtakunnallisessa varainhankinnassa Suomen Syöpäyhdistyksen 
kanssa osallistuen mm. Roosa nauha- ja muihin varainhankintakampanjoihin. Juhlavuoden 
varainhankintakampanja kohdistetaan ensisijaisesti yrityksiin ja yhteisöihin. 

Palvelumme ovat edelleen maksuttomia (lukuun ottamatta tiloissamme tapahtuvan 
luomitarkastuksen toimitusmaksua). Julkisyhteisöille ja yritykselle tuotetuista palveluista peritään 
maksu sopimuksen mukaan. 

Yhdistyksen hallussa olevista rahastoista jaetaan avustuksia niiden alkuperäisen tarkoituksen 
mukaisesti.   

TUTKIMUS 

Vuonna 2026 tullaan tukemaan lääke- ja hoitotieteellistä tutkimusta tukevien rahastojemme kautta 
rahastojen sijoitusten ja sääntöjen sallimissa rajoissa. Myös Vaasan keskussairaalan onkologian 
yksikön tutkimustoiminnassa mukana olevan tutkimushoitajan palkkauksen tukemista jatketaan. 

70-vuotisjuhlavuoden merkeissä järjestetään myös hoito- ja lääketieteellinen symposium 
yhteistyössä kolmen keskussairaalamme onkologian yksiköiden kanssa.                                                                

HENKILÖSTÖ JA TOIMITILAT 

Yhdistyksen vakituiseen henkilökuntaan kuuluu vuoden 2026 alussa 12 henkilöä työsuhteessa, 
joista 11 kokoaikaista ja yksi osa-aikainen (80 %). Työssä noudatetaan yksityisen 
Terveydenhuoltoalan työehtosopimusta. Vuoden 2026 aikana eläköityy yksi työntekijä. 

Toiminnanjohtajana toimii Markku Suoranta, vastaavana lääkärinä toimii Vaasan keskussairaalan 
onkologian yksikön ylilääkäri Antti Jekunen. Psykososiaalisen tuen palvelutoiminnasta vastaa 
sairaanhoitaja (YAMK) Jenni Paloniemi. 

Vuonna 2026 tullaan jatkamaan erityisesti psykososiaalisen tuen asiantuntijan työnjaon ja 
vastuualueiden täsmentämistä sekä mm. Etelä-Pohjanmaan resurssitilanteessa tapahtuvista 
muutoksista. Lisäksi tullaan kiinnittämään huomiota toimitilatarpeisiin jokaisella paikkakunnalla sekä 
tekemään toimitiloissa tarvittavia muutoksia.  

YHTEISTYÖ SIDOSRYHMIEN KANSSA 

Keskeisenä sidosryhmänä potilastyön ja –palvelujen kehittämisen osalta on erikoissairaanhoito ja 
perusterveydenhuolto eli kolmen maakuntamme hyvinvointialueet. Jatkuva yhteydenpito näihin 
toimijoihin mahdollistaa toimimisemme oikealla tavalla, oikeassa paikassa ja oikeaan aikaan. 
Läsnäolo keskussairaaloissa ja sote-keskuksissa on ensiarvoisen tärkeää, tällainen mahdollisuus 
meillä on tällä hetkellä kaikkien alueidemme keskussairaaloissa toimivien OLKA-pisteiden kautta. 
Myös suorat yhteydet osastoille ja yksiköihin ovat olemassa. 

Hyvinvointialueiden toiminta kaikkien kolmen maakuntamme alueella asettaa omat haasteensa 
sidosryhmäyhteistyölle. Meidän on oltava aktiivisesti mukana vaikuttaaksemme asemaamme 
hyvinvointialueiden kumppanina. 

Jatketaan aktiivista yhteistyötä kuntien, maakuntien, keskusjärjestön sekä muiden syöpäyhdistysten 
kanssa, samoin muiden sosiaali- ja terveydenhuoltoalan järjestöjen kanssa.  



 

Sid 7 

 

Kaikki sidosryhmät kutsutaan luonnollisesti mukaan juhlimaan Pohjanmaan Syöpäyhdistyksen 70-
vuotisjuhlavuotta eri tavoin. 


